کراچی ۲۰ مئی۔ پاکستان کے اہلکار کا غیر ملکی کا ایک وفد ایران جا رہا ہے وہ خود وسط جولائی میں کوئٹہ سے طہران روانہ ہوا ہے گا:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بَيْنَکُمْ وَبَيْنَکُمْ لَیْسَ اِلَّا بِالْحَقِّ وَبِالْمَقْصَدِ
تارکایتہ الفضل لاهو
روزنامہ کے
لاہور
شعبان ۱۳۷۱ھ
جمعہ ۲۰ مئی ۱۹۵۱ء
جلد ۳۳ مئی ۱۹۵۱ء - ۳۰ ہجرت ۱۳۷۱ شمسی
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہانہ ۲ روپے

تذریک و دور سے

کاہور میں ڈسٹرکٹ نوڈل کونسل لائبریری کے تمام بیباروں کے نام ایک اعلان جاری کیا ہے۔ جس میں کہا گیا ہے کہ کہوں۔ آٹا سیرسویج وغیرہ کے ذخیروں کا جلد از جلد اعلان کر دیا جائے۔